
Keine Ligaleiter
Ergebniserstellung
erfolgt durch ausrichtenden Verein

OS:

S:

S:

TL:

Schiedsrichter Christian Hartmann wird wegen Ausschreibungsbedingung als Oberschiedsrichter eingesetzt.

Turnierunterbrechung wegen Regen von 10:00 bis 10:20

Für die Richtigkeit: Manfred Tafel

Ernst Spanner    (BGC Illertissen)

Sonstiges:

09.06.2024

Franz Weiser (MGC Murnau)

Manfred Tafel (1.BGC Garmisch-Partenk.)

besondere Vorkommnisse:

Schiedsgericht

Christian Hartmann (MSG Kempten)

Turnierdatum: Turnier: 3

Partenkirchen

MOS (Eternit)

1.BGC Garmisch-Partenkirchen e.V.

Bayerischer Minigolfsport Verband

Mannschafts-Ligen-Turnier
Saison   2024

Ligaleiter:

Sportanlage:

ausrichtender Verein:

Landesliga SüdWest

Vereinsmannschaften



 

Lfd Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 gesamt Schnitt

1 36353 Stranka,Stephan GARM-P H 23 26 28 77 25,667
2 67278 Mahl,Simon GARM-P H 29 26 25 80 26,667
3 36354 Pisleag,Mirijam Esther GARM-P D 30 24 27 81 27,000
4 45029 Manz,Wolfgang ILLER Sm 2 29 27 26 82 27,333
5 35573 Schlageter,Mario MURN Sm 1 30 26 26 82 27,333
6 45237 Tafel,Susanne GARM-P Sw 2 29 30 25 84 28,000
7 28604 Tafel,Manfred GARM-P Sm 2 27 29 30 86 28,667
8 36667 Hartmann,Maximilian ILLER H 30 27 30 87 29,000
9 37390 Zwirlein,Rainer MURN Sm 1 27 30 30 87 29,000

10 67499 Schwägerl,Raimund MURN Sm 1 30 28 30 88 29,333
11 36671 Hartmann,Moritz ILLER H 32 25 32 89 29,667
12 29721 Schlieker,Rainer MURN Sm 2 29 28 32 89 29,667
13 38632 Bayer,Jimmy MURN Sm 2 29 33 28 90 30,000
14 29722 Sturm,Werner MURN Sm 2 30 26 34 90 30,000
15 66551 Rachl,Armin MSG KE Sm 1 32 33 25 90 30,000
16 5739 Tuchs,Erika MURN Sw 2 35 29 26 90 30,000
17 48288 Weiser,Franz MURN Sm 2 35 30 26 91 30,333
18 65752 Braun,Gabriele ILLER Sw 2 34 27 33 94 31,333
19 6367 Heyder,Angelika MURN Sw 2 31 35 29 95 31,667
20 37668 Neumann,Michael MURN Sm 1 35 33 28 96 32,000
21 66313 Wagener,Volker MURN Sm 2 29 31 36 96 32,000
22 68132 Frei,Gerhard MURN Sm 2 35 35 28 98 32,667
23 68123 Jordan,Michael MSG KE Sm 2 37 34 28 99 33,000
24 67488 Hess,Bernd MSG KE Sm 1 34 34 33 101 33,667
25 65913 Ruzicka,Holger ILLER Sm 2 37 35 30 102 34,000
26 38610 Ferstl,Prisca MURN Sw 1 31 38 33 102 34,000
27 38605 Wendt,Klaus MSG KE Sm 2 31 34 37 102 34,000
28 34546 Spanner,Ernst ILLER Sm 2 38 34 31 103 34,333
29 35587 Bader,Elfriede MURN Sw 2 36 37 31 104 34,667
30 37666 Spennesberger,Christian MURN Sm 1 37 36 32 105 35,000
31 43654 Stranka,Heinz GARM-P Sm 1 33 33 40 106 35,333
32 5258 Hupfloher,Josef GARM-P Sm 2 39 36 32 107 35,667
33 35588 Bader,Robert MURN Sm 2 38 31 38 107 35,667
34 37814 Sturm,Tobias MURN H 35 36 36 107 35,667
35 66553 Garbe,Michael MSG KE Sm 2 33 36 38 107 35,667
36 65834 Wendt,Amelie MSG KE D 40 34 36 110 36,667
37 67943 Glück,Walter MURN Sm 2 40 37 34 111 37,000
38 36214 Martin,Thomas MSG KE Sm 2 37 35 39     111 37,000
39 64135 Mayer,Bernhard MURN Sm 1 36 40 36 112 37,333
40 66198 Laurenz,Horst MSG KE Sm 2 35 36 41 112 37,333
41 63738 Hartmann,Christian MSG KE H 45 34 34          113 37,667
42 48289 Weiser,Silvia MURN Sw 1 38 38 39 115 38,333

Bayerischer Minigolfsport Verband

MOS (Eternit)

Landesliga SüdWest Vereinsmannschaften

Partenkirchen Turnier: 3 09.06.2024



43 18421 Böhm,Ernst MURN Sm 2 49 34 32 115 38,333
44 28605 Bauermeister,Stephan MURN Sm 2 44 36 36 116 38,667
45 68120 Schellhaas,Peter MSG KE Sm 2 42 38 36 116 38,667
46 35083 Häuserer,Hans GARM-P Sm 2 42 40 40 122 40,667
47 66014 Wendt,Elfie MSG KE Sw 2 44 43 38 125 41,667
48 68121 Schellhaas,Gunda MSG KE Sw 2 40 47 41 128 42,667
49 66227 Gotthard,Wolfgang GARM-P Sm 2 39 43 47 129 43,000
50 68122 Marx,Irmgard MSG KE Sw 2 38 38 56 132 44,000
51 66550 Rachl,Conny MSG KE Sw 1 47 44 45 136 45,333
52 67415 Preißler,Robert MSG KE Sm 2 44 43 51 138 46,000



Bayerischer Minigolfsport Verband
Landesliga SüdWest Turnier: 3 Partenkirchen

Vereinsmannschaften MOS (Eternit)

1 1. BGC Garmisch-Partenkirchen I VM 20
Paß-Nr. Kat R 1 R 2 R 3 Ges

Tafel,Susanne 45237 Sw 2 29 30 25 84

Tafel,Manfred 28604 Sm 2 27 29 30 86

Pisleag,Mirijam Esther 36354 D 30 24 27 81

Hupfloher,Josef 5258 Sm 2 39 36 32 107

Stranka,Stephan 36353 H 23 26 28 77

 ,     0

Streichergebnis 39 36 32 107

Streichergebnis 0

109 109 110 328
 27,333

2 BGC Illertissen II VM 18
Paß-Nr. Kat R 1 R 2 R 3 Ges

Hartmann,Moritz 36671 H 32 25 32 89

Hartmann,Maximilian 36667 H 30 27 30 87

Ruzicka,Holger 65913 Sm 2 37 35 30 102

Braun,Gabriele 65752 Sw 2 34 27 33 94

Manz,Wolfgang 45029 Sm 2 29 27 26 82

A.K. Spanner,Ernst 34546 Sm 2 38 34 31 103

Streichergebnis 37 35 33 105

Streichergebnis (A.K.) 38 34 31 103

125 106 118 349
 29,083

3 MGC Murnau II VM 16
Paß-Nr. Kat R 1 R 2 R 3 Ges

Mayer,Bernhard 64135 Sm 1 36 40 36 112

Bader,Robert 35588 Sm 2 38 31 38 107

Heyder,Angelika 6367 Sw 2 31 35 29 95

Bayer,Jimmy 38632 Sm 2 29 33 28 90

Schlieker,Rainer 29721 Sm 2 29 28 32 89

Schlageter,Mario 35573 Sm 1 30 26 26 82

Streichergebnis 36 40 36 112

Streichergebnis 38 35 38 111

119 118 115 352
 29,333

Punkte

09.06.2024



Landesliga SüdWest Turnier: 3 Partenkirchen

Vereinsmannschaften MOS (Eternit)

Punkte

09.06.2024

4 MGC Murnau III VM 14
Paß-Nr. Kat R 1 R 2 R 3 Ges

Glück,Walter 67943 Sm 2 40 37 34 111

Zwirlein,Rainer 37390 Sm 1 27 30 30 87

Neumann,Michael 37668 Sm 1 35 33 28 96

Bader,Elfriede 35587 Sw 2 36 37 31 104

Wagener,Volker 66313 Sm 2 29 31 36 96

Schwägerl,Raimund 67499 Sm 1 30 28 30 88

Streichergebnis 40 37 34 111

Streichergebnis 36 37 36 109

121 122 119 362
 30,167

5 MGC Murnau IV VM 12
Paß-Nr. Kat R 1 R 2 R 3 Ges

Spennesberger,Christian 37666 Sm 1 37 36 32 105

Frei,Gerhard 68132 Sm 2 35 35 28 98

Ferstl,Prisca 38610 Sw 1 31 38 33 102

Weiser,Silvia 48289 Sw 1 38 38 39 115

Sturm,Werner 29722 Sm 2 30 26 34 90

Weiser,Franz 48288 Sm 2 35 30 26 91

Streichergebnis 37 38 39 114

Streichergebnis 38 38 34 110

131 127 119 377
 31,417

6 MSG Kempten II VM 10
Paß-Nr. Kat R 1 R 2 R 3 Ges

 ,     0

Wendt,Klaus 38605 Sm 2 31 34 37 102

Martin,Thomas 36214 Sm 2 37 35 39 111

Hartmann,Christian 63738 H 45 34 34 113

Hess,Bernd 67488 Sm 1 34 34 33 101

Rachl,Armin 66551 Sm 1 32 33 25 90

Streichergebnis 45 35 39 119

Streichergebnis 0

134 135 129 398
 33,167



Landesliga SüdWest Turnier: 3 Partenkirchen

Vereinsmannschaften MOS (Eternit)

Punkte

09.06.2024

7 MGC Murnau V VM 8
Paß-Nr. Kat R 1 R 2 R 3 Ges

 ,     0

 ,     0

Bauermeister,Stephan 28605 Sm 2 44 36 36 116

Sturm,Tobias 37814 H 35 36 36 107

Tuchs,Erika 5739 Sw 2 35 29 26 90

Böhm,Ernst 18421 Sm 2 49 34 32 115

Streichergebnis 0

Streichergebnis 0

163 135 130 428
 35,667

8 MSG Kempten III VM 6
Paß-Nr. Kat R 1 R 2 R 3 Ges

 ,     0

Jordan,Michael 68123 Sm 2 37 34 28 99

Laurenz,Horst 66198 Sm 2 35 36 41 112

Garbe,Michael 66553 Sm 2 33 36 38 107

Preißler,Robert 67415 Sm 2 44 43 51 138

Schellhaas,Peter 68120 Sm 2 42 38 36 116

Streichergebnis 44 43 51 138

Streichergebnis 0

147 144 143 434
 36,167

9 1. BGC Garmisch-Partenkirchen II VM 4
Paß-Nr. Kat R 1 R 2 R 3 Ges

 ,     0

Mahl,Simon 67278 H 29 26 25 80

Gotthard,Wolfgang 66227 Sm 2 39 43 47 129

Häuserer,Hans 35083 Sm 2 42 40 40 122

Stranka,Heinz 43654 Sm 1 33 33 40 106

 ,     0

Streichergebnis 0

Streichergebnis 0

143 142 152 437
 36,417



Landesliga SüdWest Turnier: 3 Partenkirchen

Vereinsmannschaften MOS (Eternit)

Punkte

09.06.2024

10 MSG Kempten IV VM 2
Paß-Nr. Kat R 1 R 2 R 3 Ges

 ,     0

Marx,Irmgard 68122 Sw 2 38 38 56 132

Wendt,Elfie 66014 Sw 2 44 43 38 125

Schellhaas,Gunda 68121 Sw 2 40 47 41 128

Rachl,Conny 66550 Sw 1 47 44 45 136

Wendt,Amelie 65834 D 40 34 36 110

Streichergebnis 47 47 56 150

Streichergebnis 0

162 159 160 481
 40,083



Turnier: 3 Partenkirchen
Vereinsmannschaften

M-Nr. Schlag Schnitt Rd.

11 1 MGC Murnau III 684 28,500 6

12 2 MSG Kempten II 708 29,500 6

13 3 BGC Illertissen II 738 30,750 6

14 4 MGC Murnau II 720 30,000 6

15 5 MGC Murnau IV 770 32,083 6

16 6 1. BGC Garmisch-Partenkirchen I 776 32,333 6

17 7 MSG Kempten III 885 36,875 6

18 8 BGC Illertissen III 918 38,250 6

19 9 MGC Murnau V 984 41,000 6

20 10 1. BGC Garmisch-Partenkirchen II 963 40,125 6

21 11 MSG Kempten IV 975 40,625 6

22 12 MSG Kempten V 1058 44,083 6

Rd.

16 1 1. BGC Garmisch-Partenkirchen I 328 27,333 3

13 2 BGC Illertissen II 349 29,083 3

14 3 MGC Murnau II 352 29,333 3

11 4 MGC Murnau III 362 30,167 3

15 5 MGC Murnau IV 377 31,417 3

12 6 MSG Kempten II 398 33,167 3

19 7 MGC Murnau V 428 35,667 3

17 8 MSG Kempten III 434 36,167 3

20 9 1. BGC Garmisch-Partenkirchen II 437 36,417 3

21 10 MSG Kempten IV 481 40,083 3

18 NA BGC Illertissen III 521 43,417 3

22 NA MSG Kempten V 521 43,417 3

NA=Nichtantritt (40Schlägeregelung)

11 1 MGC Murnau III 1046 29,056 9

13 2 BGC Illertissen II 1087 30,194 9

14 3 MGC Murnau II 1072 29,778 9

16 4 1. BGC Garmisch-Partenkirchen I 1104 30,667 9

12 5 MSG Kempten II 1106 30,722 9

15 6 MGC Murnau IV 1147 31,861 9  

17 7 MSG Kempten III 1319 36,639 9

19 8 MGC Murnau V 1412 39,222 9

20 9 1. BGC Garmisch-Partenkirchen II 1400 38,889 9

18 10 BGC Illertissen III 1439 39,972 9

21 11 MSG Kempten IV 1456 40,444 9

22 12 MSG Kempten V 1579 43,861 9
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